PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ

РЕШЕНИЕ

21 июня 2018 года № 18/2
О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства в районе Капотня на третий квартал 2018 года
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Регламентом реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере работы с населением по месту жительства, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Капотня от 23.04.2015 г. № 7/5  и на основании обращения главы управы района Капотня города Москвы П.О. Горбатова от 18.06.2018 г. № исх-549 (вх. № 44 от 19.06.2018),  Совет депутатов муниципального округа Капотня решил:
1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства в районе Капотня на третий квартал 2018 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, главе управы района Капотня города Москвы в течение 3 рабочих дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на  сайте органов местного самоуправления муниципального округа Капотня www.мокапотня.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Капотня Ситникову Наталью Викторовну.
Глава муниципального округа Капотня                                       Н. В. Ситникова
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Капотня

от 21 июня 2018 года № 18/2
Сводный районный календарный план по досуговой,  социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства в районе Капотня
на третий квартал 2018 года
	№
	Название мероприятия
	Дата, время проведения
	Место проведения
	Ответственные
	Охват участников

(чел.)

	1.
	Районная праздничная программа

«Все начинается с любви»
	08.07.2018

14:00
	Капотня,

2 квартал, д.5 (ветеранский дворик)
	Беляева Т.А.
	125

	2.
	Организация и проведение фитнес зарядки

	25.07.2018
	По назначению
	Марков А.В.
	20

	3.
	Экскурсия-пикник

«Иванов день»
	30.07.2018
	Берег Москвы реки
	Беляева Т.А.
	30

	4.
	Организация и проведение
3-го тура районного этапа окружной комплексной спартакиады семейных команд «Всей семьей за здоровьем!»

«Туристический слет»
	18.08.2018
	По назначению
	Марков А.В.
	50

	5.
	Организация и проведение фитнес зарядки

	23.08.2018
	По назначению
	Марков А.В.
	20

	6.
	Неделя открытых дверей ГБУ ЦДС «Капотня»

«Добро пожаловать!»
	27.08.2018-02.09.2018
	Капотня,

2 квартал, д.5
	Королева Е.В.
	200

	7.
	Мемориально-патронатная акция, посвященная Дню города Москвы
	29.08.2018
	Капотня,

2 квартал, д. 20а

Памятник воинам нефтяникам
	Королева Е.В.
	10

	8.
	Митинг «Осколки
памяти – Беслан»,

посвященный Дню солидарности в борьбе с терроризмом
	03.09.2018
	Капотня,

2 квартал, д. 20а

Памятник воинам нефтяникам
	Беляева Т.А.
	220

	9.
	Участие в окружном этапе комплексной спартакиады «Спорт для всех!»

по плаванию
	08.09.2018
	ФОК Южнопортовый» ул. Трофимова, д.30, корп.3
	Марков А.В.
	32

	10.
	Организация и проведение шахматного турнира, посвященного Дню Города
	08.09.2018

	По назначению
	Марков А.В.
Сапожников А.П.
	10

	11.
	Районный конкурс «Содружество»

3 этап – выставка-конкурс художественного творчества «Дары осени»
	09.09.2018
	Капотня,

2 квартал, д.5
	Королева Е.В.
Беляева Т.А.
	50

	12.
	Праздничная концертная программа «С Днем рождения, Москва!»,
в рамках Дня города
	09.09.2018
	Капотня,

5 квартал, д.23
	Беляева Т.А.
	350

	13.
	Организация и проведение районного этапа окружной комплексной спартакиады «Московский двор – спортивный двор!»

по волейболу

(юноши)
	11.09.2018
	Спортивные залы района
	Марков А.В.
	50

	14.
	Организация и проведение районного этапа окружной комплексной спартакиады «Московский двор – спортивный двор!»

по волейболу

(девушки)
	12.09.2018
	Спортивные залы района
	Марков А.В.
	50

	15.
	Организация и проведение эстафеты кольцо «Капотни» в рамках празднования Дня Города
	13.09.2018
	По назначению
	Марков А.В.
	150

	16.
	Участие в 3-м окружном туре комплексной спартакиады семейных команд «Всей семьей за здоровьем!»

«Туристический слет»
	15.09.2018
	Набережная Москвы реки
«Кожуховский затон»

2-й Южнопортовый пр-д, д.11/13
	Марков А.В.
	12

	ИТОГО в III квартале 2018 года

	Государственная программа «Культура Москвы»

	7 мероприятий
	985

	Государственная программа «Спорт Москвы»

	9 мероприятий
	394

	ВСЕГО:
	16 мероприятий
	1379

PAGE
2